

Grundejerforeningen Åsager

Nyhedsmail fra bestyrelsen 12. December 2016

Hvornår har grundejerforeningen 50 års jubilæum ?

Flere har spurgt om, hvornår Grundejerforeningen Åsager kan markere sit 50 års jubilæum. Det har været antaget, at det ville være i 2017, **men det er faktisk først i 2018**. I foreningens arkiv findes referater helt fra den stiftende generalforsamling den 18. November 1968 på Strandskolen, hvor cirka 50 grundejere og ledsagere deltog sammen med sognerådsformand Jørgen Bach. Han blev senere en mangeårig borgmester for Greve Kommune.

Hvordan det skal markeres, ja det må den på det tidspunkt siddende bestyrelse finde på.

Næste generalforsamling afholdes tirsdag d. 28. marts 2017, kl. 19.30 i Strandskolens festsal

Vær opmærksom på at forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen (som kan vedtages), skal være formanden i hænde, skriftligt, senest den 1. Februar 2017.

Bestyrelsen forventer selv at fremlægge forslag, til reviderede vedtægter, på næste generalforsamling. Primært for at ændre håbløst forældede bestemmelser, så vedtægterne fremstår nutidige.

Jule og nytårs perioden er desværre tyvenes bedste dage – Greve er øverst på listen over indbrud !!!!

Uagtet at vi har opsat skilte med ”Nabohjælp” på vejene sker der stadig indbrud. Ikke mindst fordi mange ikke får taget sine forholdsregler, **når man ikke er hjemme** og vi er notorisk mere væk i denne tid. Det kan være, at have lyset tændt og at TV eller radio kører. At man har aftalt med naboen, at de er lidt opmærksomme, hvis de er hjemme, og at naboens bil holder i indkørslen. Andre mere tekniske løsninger er sensorer der tænder lyset udenfor for/bag mv. Vi håber at ingen bliver ramt af indbrud. Det er noget rod, giver meget ubehag, meget besvær og ofte tab af uerstattelige genstande.

Se her for gode råd til at holde tyvene ude af din bolig

<http://www.dkr.dk/indbrud-i-din-bolig>

Idet vi håber, at ingen løber ind i ubehageligheder, men alene får det hyggeligt, vil bestyrelsen ønske alle medlemmer en glædelig jul og et godt nytår.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Grundejerforeningen Åsager